

STK'ların hayata kattığı değer

Uzun yıllardır sivil toplum örgütlerinde yer almaktayım. Bugün ülkenin dört bir yanında binlerce dostum, arkadaşım var. **1993 yılında Gaziantep Genç İşadamları Derneği (GAGİAD) ile başlayan süreçte edindiğim bu dostlukların değeri hiçbir şey ile ifade edilemez.**



**Erhan
ÖZMEN**

GENÇ GÖRÜŞ

Genç İşadamları Derneklerini önce federasyon, ardından konfederasyon çatısı altında toplarken bana yoldaşlık eden değerli dostlarım Ferhan Ademhan, GİAF Başkanı Abdulkadir Akboz ve konfederasyonun (Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu-TÜGİK) genel başkanlık bayrağını

başarı ile taşıyan sevgili başkan Erkan Güral Gaziantep'teydi hafta içinde.

Erkan Başkan ve TÜGİK Yönetim Kurulu üyesi genç işadamları GAGİAD Başkanımız Taner Özduvak'ın misafiri olarak gelmişlerdi ve benim için de eski dostlarla sohbet ve hasret giderme vesilesi oldu.

Kurucu Başkanlığını yaptığım TÜGİK'in genel başkanlık koltuğunda Erkan Güral gibi değerli bir ismin yer alması elbette gurur verici çünkü gözünüz arkada kalmıyor. Biliyorsunuz ki bıraktığınız bayrak daha yukarılara çıkabilecek. Erkan Başkan'ın Türkiye'nin dört bir yanındaki ülke için çalışan, üreten ve ihracat yapan 72 yerel GİAD ve 7 bölgesel federasyon çatısı altındaki 10 bin genç işadamını tek çatı altında toplayan TÜGİK'e kazandırdığı ilerici bakış açısını çok net görebiliyorum.

Erkan Güral'ın Türkiye'nin güçlü markalarından Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı şapkası ile ziyaretlerinde verdiği haber de özellikle Gaziantep'te bayanları sevindirecek türden çünkü porselen bayanların zaaflarından biridir. Hele de kızlarının çeyizini beşikteyken hazırlamaya başlayan Gaziantep'te anneler için. **Kütahya Porselen Gaziantep'e çok katlı, çok büyük, çok şık bir mağaza açmaya hazırlanıyor.** Anlaşılan Erkan Başkan yatırım konusunda fizibilite çalışmalarını yaparken kültürel değerleri göz ardı etmiyor.

Dilerim Erkan Güral TÜGİK'te kadın üye sayısının da artması gerektiğini göz ardı etmiyor ve bu yönde de projeler geliştiriyordur.

Ha bu arada unutmadan TUGİK genel kurul öncesi Antalya'da 24-26 Ocak tarihinde yapılması düşünülen TUGİK'in dünden bugüne, bugünden geleceğe temalı toplantısını da gayet beğendiğimi söylemek isterim.

*"Gerekeni yap ve güce sahip ol"
Emerson*

Herkese güzel hafta sonları dilekleriyle...

erhan.ozmen@sabah.com.tr